
Zarządzenie Nr 0151-11/2009 

Burmistrza Miasta Iławy 

z dnia 3 lutego 2009 roku 

 

zmieniające szczegółowy podział wydatków budżetu miasta Iławy i plan finansowy zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2009 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 188 ust. 2 ustawy z dnia  

30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.),  

§ 13, pkt 3 Uchwały Nr XXXI/447/08 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 29.12.2008 r. w sprawie 

budżetu miasta Iławy na rok 2009 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 

miasta Iławy na 2009 rok zgodnie z załącznikiem. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

 

 

Do wiadomości: 

1. RIO 

2. Skarbnik Miasta Iławy 

3. Kierownicy jednostek budżetowych 

4. Kierownicy wydziałów UM 

  



dział rozdział § wyszczególnienie
budżet przed 

zmianą
(+) zwiększenie   
(-) zmniejszenie

budżet po 
zmianach

1 2 3 4 5 8
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 18 285 648 0 18 285 648

60016 Drogi publiczne gminne 14 844 557 0 14 844 557

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

3 465 400 0 3 465 400

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6 378 500 0 6 378 500
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 378 500 0 6 378 500

4300 Zakup usług pozostałych 264 800 30 000 294 800

4430 Różne opłaty i składki 2 161 000 -30 000 2 131 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 599 700 0 599 700
71035 Cmentarze 280 000 0 280 000

4270 Zakup usług remontowych 3 000 -1 500 1 500

4300 Zakup usług pozostałych 276 500 1 500 278 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 454 572 0 5 454 572

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

289 000 0 289 000

4210 Zakup materiałów, wyposażenia 12 000 -5 000 7 000

4300 Zakup usług pozostałych 184 000 5 000 189 000

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 7 975 228 0 7 975 228

90013 Schronisko dla zwierząt 227 500 0 227 500

4210 Zakup materiałów, wyposażenia 1 500 5 000 6 500

4270 Zakup usług remontowych 40 000 -5 000 35 000

4300 Zakup usług pozostałych 186 000 0 186 000

113 528 000 0 113 528 000
71 932 774 0 71 932 774

29 783 164 0 29 783 164

3 703 371 0 3 703 371

2 500 000 0 2 500 000

152 000 0 152 000

35 794 239 0 35 794 239

41 595 226 0 41 595 226

11 050 412 0 11 050 412

wydatki majątkowe

zadania zlecone

 - dotacje

 - obsługa długu publicznego

 - poręczenia i gwarancje

 - pozostałe

RAZEM WYDATKI:
wydatki bieżące

 - wynagrodzenia i pochodne

Załącznik do Zarządzenia Nr 0151- 11 /2009 
Burmistrza Miasta Iławy z dnia 3 lutego 2009 

roku




	1.Zarz Burm zmienia szczeg podział wydat budż mias Iła i plan fin zad z zakr adm rząd oraz inn zadań zleconych ustaw na 2009 rok
	2-Załącznik do Zarządzenia Burmistrza
	Arkusz1


